
※FAX送信日をご記入下さい。

■お客様

■車輌情報
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

No

備考

※お見積り有効期限は1週間となります。尚、上記価格に別途消費税が加算されます。木曜日は定休日となりますので対応は金曜日以降となります。ご了承下さい。

FAX：042-569-3994　　TEL：042-569-3993 担当　：

10

仕切 メーカー 在庫 納期

4

1

2

部品名 パーツ　No 定価

ご住所

TEL

3

お支払い方法

社名

注文　・　見積り　・　在庫確認

メーカー

FAX送信枚数　　　／年　　　月　　　日

　　代引き　　・　　振込み　　・　　その他（　　　　　　　)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　御中 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様ご担当者

車体番号
（VIN　No）

YES　・　NO 左　・　右

年式 型式 エンジン型式 エンジンシリアル番号 カラーコード トリムコード

8

9

5

6

7

Ｍスポーツ

数量

ハンドル位置

ＡＴ　・　ＭＴ

トランスミッション

FAX 定休日 月・火・水・木・金・土・日・祝

　　・　BMW
　　・　その他（　　　　　　　）


